

Facture

Page 1 / 3

GARAGE AUTO D V S
67 AVENUE JEAN JAURES
34600 BEDARIEUX
France

Informations de paiement		Client
Numéro/date facture	100019956/ 30.09.2025	GARAGE AUTO D V S
SD:	96224735/ 30.09.2025	67 AVENUE JEAN JAURES
SIRET	90255056500029	34600 BEDARIEUX
Condition de paiement	TRAITE LCR 30 JFM	FR12902550565
Banque de référence		

CODE CLIENT: 629631

Votre représentant: ALRAN JEROME

Détails de la facture						
Article	Désignation	Quantité	Prix U.	Remise	Total HT	TVA
	N° de BL 10340478 du 08.09.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX					
A000590	COLLIER INOX A2 MM 12 MM 60-80	50 PC	3,66000	40,00	109,80	20,00
	N° de BL 10368456 du 26.09.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX					
Z750066	DETERGENT JANTES 10 KG R	1 PC	53,43000	40,00	32,06	20,00
Z750076	DETERGENT POUR INTERNE 10 KG R	1 PC	55,99000	30,00	39,19	20,00
	N° de BL 10369690 du 26.09.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX					
Z350358	RAVIVEUR PLASTIQUE MOTEURS 400 ML	4 PC	9,52000		38,08	20,00
F241410	DISQUE LAMELLE NYLON ZIRCON 125 GR 80	10 PC	1,98000		19,80	20,00
F309636	DISQUE A/EPONGE D 75 MM GR4000 PCS 10	1 PAQ	12,52000		12,52	20,00
H105115	ESSUIE MAIN 800 FEUILLES	6 PC	19,56000	40,00	70,42	20,00
Z285204	ADHESIF PLASTIQUE RAPIDE 50 ML	3 PC	10,20000		30,60	20,00
Z285210	BEC MELANGEUR POUR RESINE PU	12 PC	1,46420	100,00	0,00	20,00
A707106	COLLIER NYLON DENT NOIR 2,6X200	100 PC	0,05880	40,00	3,53	20,00
A707126	COLLIER NYLON DENT NOIR 3,6X290	100 PC	0,10520	40,00	6,31	20,00
A707140	COLLIER NYLON DENT NOIR 4,8X290	100 PC	0,14690	40,00	8,81	20,00
E116150	KIT DE REFILETAGE CARTER HUILE 114 PIÈCE	1 PC	155,30000	40,00	93,18	20,00

Commentaires	Total HT	TVA	Total TVA	P.I.E. / P.F.P.
	Total HT	Total TVA		Total TTC

Merci d'effectuer le virement sur le compte

IBAN: FR76 3047 8000 0201 9023 6500 137 - BIC: MONTFRPPXXX - Dom: Monte Paschi Banque
IBAN: FR76 3000 4025 3200 0100 6061 206 - BIC: BNPAFRPPDEF - Dom: BNP Paribas

Facture

Page 2 / 3

GARAGE AUTO D V S
67 AVENUE JEAN JAURES
34600 BEDARIEUX
France

Informations de paiement		Client
Numéro/date facture	100019956/ 30.09.2025	GARAGE AUTO D V S
SD:	96224735/ 30.09.2025	67 AVENUE JEAN JAURES
SIRET	90255056500029	34600 BEDARIEUX
Condition de paiement	TRAITE LCR 30 JFM	FR12902550565
Banque de référence		

CODE CLIENT: 629631

Votre représentant: ALRAN JEROME

Article	Désignation	Quantité	Prix U.	Remise	Total HT	TVA
C021106	JOINT CUIVRE METALLO-PLASTIQUE 18MM	50 PC	1,20560	40,00	36,17	20,00
C021104	JOINT CUIVRE METALLO-PLASTIQUE 16MM	50 PC	0,76050	40,00	22,82	20,00
C136118	BOUCHON VIDANGE M14x1,5	5 PC	2,25000	40,00	6,75	20,00
K2281000	CONNECTEUR LINÉAIRE POUR PLAF. ÉTANCHE	2 PC	10,44000	40,00	12,53	20,00
C028215	ROND. BONDED MM.16X1,5	50 PC	1,20560	40,00	36,17	20,00
C028210	ROND. BONDED MM.14X1,5	50 PC	1,18700	40,00	35,61	20,00
M101200	TAPIS EPONGE MULTIFONCTION	1 PC	53,60000	100,00	0,00	20,00
N° de BL 10370848 du 27.09.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX						
K228561500	PLAFON. ÉTANCHE 56W LM7280 1530MM STD	2 PC	67,23000		134,46	20,00
N° de BL 10373053 du 29.09.2025 - 67 AVENUE JEAN JAURES- BEDARIEUX						
Z430000	PATE LAVE MAINS 4L	4 PC	26,79000	40,00	64,30	20,00

Date limite de paiement

31.10.2025 998,23 EUR

Nos Conditions Générales de Vente sont consultables en ligne à l'adresse suivante <https://fr.datacol.com/conditions-generales-de-vente/>
Toute commande implique l'adhésion pleine et entière à ces conditions.

Commentaires	Total HT	TVA	Total TVA	P.I.E. / P.F.P.
	831,86	20,00	166,37	P.F.P. 4,40 P.I.E. 14,35
	Total HT		Total TVA	Total TTC
	831,86		166,37	998,23 EUR

Merci d'effectuer le virement sur le compte

IBAN: FR76 3047 8000 0201 9023 6500 137 - BIC: MONTFRPPXXX - Dom: Monte Paschi Banque
IBAN: FR76 3000 4025 3200 0100 6061 206 - BIC: BNPAFRPPDEF - Dom: BNP Paribas

Facture

Page 3 / 3

GARAGE AUTO D V S
67 AVENUE JEAN JAURES
34600 BEDARIEUX
France

Informations de paiement		Client
Numéro/date facture	100019956/ 30.09.2025	GARAGE AUTO D V S
SD:	96224735/ 30.09.2025	67 AVENUE JEAN JAURES
SIRET	90255056500029	34600 BEDARIEUX
Condition de paiement	TRAITE LCR 30 JFM	FR12902550565
Banque de référence		
Votre représentant: ALRAN JEROME		CODE CLIENT: 629631

Pour tout paiement, merci de rappeler la référence suivante : «numéro de facture - code client »
Vous recevrez vos factures par mail à l' adresse suivante garage.dvs34@orange.fr . Si besoin, merci de nous fournir une adresse mail valide.

Commentaires	Total HT	TVA	Total TVA	P.I.E. / P.F.P.
	831,86	20,00	166,37	P.F.P. 4,40 P.I.E. 14,35
	Total HT	Total TVA		Total TTC
	831,86	166,37		998,23 EUR

Merci d'effectuer le virement sur le compte
IBAN: FR76 3047 8000 0201 9023 6500 137 - BIC: MONTFRPPXXX - Dom: Monte Paschi Banque
IBAN: FR76 3000 4025 3200 0100 6061 206 - BIC: BNPAFRPPDEF - Dom: BNP Paribas